[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.04.2023 № 219
         с. Нюксеница

	Об отмене постановления администрации Нюксенского муниципального округа № 192 от 27.03.2023 «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни в весенний период 2023 года»

В связи с отсутствием льда на водные объекты общего пользования на территории округа и приведением нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановления администрации Нюксенского муниципального округа:
- № 192 от 27.03.2023 «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни в весенний период 2023 года;
- № 209 от 03.04.2023 «О внесении изменений в постановление администрации Нюксенского муниципального округа № 192 от 27.03.2023 «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни в весенний период 2023 года».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия
главы муниципального округа                                                                И.Н. Чугреев
image1.png